PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СЕМЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

(V СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном
образовании Отрадненский район
от 23.04.2015                                                                                № 492
ст-ца  Отрадная
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования Отрадненский район р е ш и л:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Отрадненский район (прилагается).
      2.   Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования Отрадненский район:

- от 15 мая 2012 года № 208 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Отрадненский район»;

- от 25 октября 2012 года № 237 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 15 мая 2012 года № 208 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Отрадненский район»;

- от 29 ноября  2012 года № 250 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 15 мая 2012 года № 208 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Отрадненский район»;

- от 24 октября 2013 года № 336  «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 15 мая 2012 года № 208 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Отрадненский район»;

- от 27декабря 2013 года № 371 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 15 мая 2012 года № 208 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Отрадненский район»;

- от 30 апреля 2014 года № 404 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 15 мая 2012 года № 208 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Отрадненский район»;

- от 21 августа 2014 года № 427 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 15 мая 2012 года № 208 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Отрадненский район».
3.
 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Шведов).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                     А.В.Волненко
Председатель Совета муниципального
образования Отрадненский район                                               В.Г.Ширекин